
 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

  

23.04.2019                 пгт.  Большая  Мурта                                № 31-186 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

образования Большемуртинский район Красноярского края передаваемого в 

муниципальную собственность муниципального образования поселок 

Большая Мурта Большемуртинского района Красноярского края 
 

В соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 

«О порядке разграничения имущества между муниципальными 

образованиями края», в целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и, руководствуясь статьей 22 Устава 

Большемуртинского района Красноярского края, районный Совет депутатов  

РЕШИЛ:  

1. Утвердить перечень  муниципального имущества муниципального 

образования Большемуртинский район Красноярского края передаваемого в 

муниципальную собственность муниципального образования поселок 

Большая  Мурта Большемуртинского района Красноярского края, согласно 

приложению. 

2. Согласовать безвозмездную передачу в собственность 

муниципального образования поселок Большая Мурта 

Большемуртинского района Красноярского края муниципального 

имущества. 
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике  и муниципальной 

собственности  (Запеченко В.В.). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

Глава  

Большемуртинского района 

                          

                            В.В. Вернер        

 

Председатель 

районного Совета депутатов 

 

                             В.Н. Харитонов  
 
 



Приложение  
к решению Большемуртинского 
районного Совета депутатов 
от 23.04.2019   № 31-186          

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Большемуртинского района передаваемого в 

муниципальную собственность муниципального образования поселок 

Большая Мурта Большемуртинского района Красноярского края 

 
№ 

п/п 

Кадастровый номер 

объекта 

Назначение Адрес (местонахождение) объекта Общая 

площадь, 

кв.м., 

назначение 

объекта 

 

1. 

 

24:08:0000000:2130 

 

жилая 

квартира 

Российская Федерация, Красноярский 

край, Большемуртинский район,  

пгт. Большая Мурта,  

пер. Кирпичный, д.12, кв.2 

 

 

55,2 кв.м. 

 

 

2. 

 

24:08:1802008:220 

 

жилой дом 

 

Российская Федерация, Красноярский 

край, Большемуртинский район,  

пгт. Большая Мурта, ул. Советская, 

д.131 

 

49,7 кв.м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


